MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Resultado da Homologação das inscrições

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o resultado da
homologação das inscrições para o Edital de seleção de alunos N° 01/2021- PPGCC.

1. Inscrições Deferidas

Inscrição CPF Cota
57592 011.639.783-70 PCI
56910 969.804.603-82 PCI
57611 839.906.313-49 PANI
57385 025.072.833-86
56977 034.352.213-64 TJ
57698 064.928.553-02
57372 055.792.453-78
57520 137.013.858-07
56645 762.626.693-53
56506 053.613.803-69
57584 602.241.093-24
57612 016.426.443-40
57168 478.968.843-72
57631 055.949.973-69
56974 970.764.223-87
56834 766.934.813-53
57388 045.985.163-21
56997 041.166.683-54
56221 043.162.003-21
56437 025.351.343-06
57578 007.465.431-40 PANI

2. Inscrições Indeferidas

Inscrição CPF Motivo

57696 612.941.743-80
Não enviou o Histórico Escolar (item 3.4.2) e as cópias dos
documentos comprobatórios (item 3.4.4.1)

57310 075.880.473-30
Não enviou o Histórico Escolar (item 3.4.2) e as cópias dos
documentos comprobatórios (item 3.4.4.1)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

56211 026.724.173-93
Não enviou o Histórico Escolar (item 3.4.2) e as cópias dos
documentos comprobatórios (item 3.4.4.1)

55424 811.345.738-04 Não enviou nenhum dos documentos exigidos (item 3.4)

57109 000.125.903-20

Não enviou cópias de documentos de identificação (item
3.4.1),  Histórico Escolar  (item 3.4.2) e Curriculum Vitae
(item 3.4.4)

57582 936.969.303-34

Não enviou cópias de documentos de identificação (item
3.4.1),  Histórico Escolar  (item 3.4.2) e Curriculum Vitae
(item 3.4.4)

Teresina, 13 de outubro de 2021

Comissão de Seleção

___________________________________________________
Prof. Dr. Guilherme Amaral Avelino

___________________________________________________
Profa. Dra. Juliana Oliveira de Carvalho

___________________________________________________
Prof. Dr. Raimundo Santos Moura

		2021-10-13T14:36:56-0300

		2021-10-13T15:11:00-0300

		2021-10-14T09:03:30-0300